
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  1

8-
05

-2
01

0 
 

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2010/11225]N. 2010 — 1560
28 APRIL 2010. — Koninklijk besluit

betreffende de datum van inwerkingtreding
van de artikelen 3 tot 11 van de programmawet van 27 april 2007

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de programmawet van 27 april 2007, artikel 12;
Gelet op advies 47.875/3 van de Raad van State, gegeven op

9 maart 2010, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 1°, van de
wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;

Op de voordracht van de Minister van Klimaat en Energie en de
Minister voor Ondernemen en Vereenvoudigen,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. De artikelen 3 tot 11 van de programmawet van
27 april 2007 treden in werking op 1 juli 2009.

Art. 2. De Minister bevoegd voor Energie en de Minister bevoegd
voor Economie zijn ieder wat hem betreft belast met de uitvoering van
dit besluit.

Gegeven te Brussel, 28 april 2010.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Klimaat en Energie,
P. MAGNETTE

De Minister voor Ondernemen en Vereenvoudigen,
V. VAN QUICKENBORNE




